
 

 

ChemiGastro s.r.o.| Slévárenská 602 | 543 71  Hostinné | CZ 

T: + 420 603 180 047 | e-mail: info@chemigastro.cz | www.chemigastro.cz 

Sídlo společnosti: Roháčova 145/14 | 130 00 Praha  
ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, ODDÍL C,SLOŽKA 290040 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB  

Poskytovatel:  

Obchodní firma: ChemiGastro s.r.o. 

Zastoupena:  Danielem Zálišem 

Se sídlem:  Roháčova 145/14, 130 00 Praha  

IČ:   06846467    

DIČ:   CZ 06846467 

 

Objednatel:  

Obchodní firma: Děčínská sportovní, příspěvková organizace 
Zastoupena:  Hanou Bayerovou 

Se sídlem:  Oblouková 1400/6, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín  
 
IČ:   75107350 

DIČ:   CZ75107350                              

1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele na základě jeho individuálních objednávek servis 

a prevenci na zařízení, toto je specifikované v Příloze č.1 této dohody. ( dále jen“Služby“) 

2.  Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby Poskytovateli zaplatit cenu dohodnutou v této dohodě.   

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění budou provozovny Objednatele na adresách uvedených 
v Příloze č.2 této dohody.      
 
4.  Poskytovatel se zavazuje provádět Služby, které zahrnují: 

a) záruční opravy    

b) provozní údržbu a preventivní prohlídky 

c) dodávky chemie k provozu a údržbě zařízení  

d) pozáruční opravy 

e) dodávky příslušenství 

f) technické a provozní školení 



 

 

ChemiGastro s.r.o.| Slévárenská 602 | 543 71  Hostinné | CZ 

T: + 420 603 180 047 | e-mail: info@chemigastro.cz | www.chemigastro.cz 

Sídlo společnosti: Roháčova 145/14 | 130 00 Praha  
ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, ODDÍL C,SLOŽKA 290040 

5.  Smluvní strany se dohodly, že provedení preventivních prohlídek a provozní údržby jednotlivých 

zařízení se bude konat 1x za 12 měsíců v individuálně dohodnutých termínech mezi Objednatelem a 

Poskytovatelem.                               

6. Objednatel se zavazuje užívat zařízení v souladu s návody k obsluze, údržbě a podle pokynů 

Poskytovatele. Dále se zavazuje nepřipustit, aby zařízení obsluhovala osoba, která neprošla technickým 

zaškolením provedeným Poskytovatelem. Bude-li zařízení poškozeno neodbornou manipulací nebo 

špatným používáním v rozporu s návodem, Poskytovatel není povinen provézt opravu v rámci záruky. 

Oprava bude v tomto případě zcela hrazená Objednavatelem. 

7. Služby budou prováděny na základě objednávky Objednatele učiněné takto:      

 a) telefonicky na hot line:             +420 603 326 414 

               b) e-mailem na adresu:          info@chemigastro.cz 

Objednání servisu, příslušenství a čistící chemie může Poskytovatel přijmout pouze od kompetentní 

osoby Objednavatele. Kompetentní osoby pro jednotlivé provozy jsou uvedeny v Příloze č. 2 této 

dohody. Pokud se budou kompetentní osoby jednotlivých provozoven měnit, je Objednavatel povinen 

Přílohu č.2 bezodkladně aktualizovat. 

8. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených podmínkách poskytování záručního/pozáručního 

servisu:  

a)  Poskytovatel se zavazuje zahájit odstraňování servisní opravy nejpozději do 48 hodin od nahlášení, 

v případě havárie, tedy závady, která brání provozu, nejpozději do 24 hodin od nahlášení. 

b)  Poskytovatel se zavazuje provést servisní opravu v co nejkratší technicky možné době.  

c) Poskytovatel se zavazuje zajistit a udržovat sortiment náhradních dílů doporučený výrobcem 

skladem.  

9. Právo na zaplacení dohodnuté ceny vzniká Poskytovateli řádným splněním jeho závazku způsobem 

a v místě plnění v souladu s touto dohodou. 

 10. Smluvní strany se dohodly, že Služby poskytované dle této dohody budou účtovány na základě cen 

a podmínek uvedených v Příloze č.1 této dohody.  

11. Objednatel uhradí Poskytovateli za poskytnuté Služby sjednanou cenu, a to na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem se splatností 14 dní. Podkladem pro vystavení příslušné faktury bude 
servisní list potvrzený Objednatelem.  
     
12.  Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Uzavírá na 

dobu neurčitou, a to ode dne podpisu této dohody. Je možné ji ukončit dohodou smluvních stran, 

výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu s 6 měsíční výpovědní lhůtou počínající běžet 

mailto:info@chemigastro.cz


 

 

ChemiGastro s.r.o.| Slévárenská 602 | 543 71  Hostinné | CZ 

T: + 420 603 180 047 | e-mail: info@chemigastro.cz | www.chemigastro.cz 

Sídlo společnosti: Roháčova 145/14 | 130 00 Praha  
ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, ODDÍL C,SLOŽKA 290040 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně 

doručena, a nebo písemným odstoupením v případě podstatného porušení podmínek této dohody. 

13.  Tato dohoda včetně všech příloh je vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, jeden originál 

náleží Objednavateli a druhý Poskytovateli. Obě smluvní strany bez výhrad souhlasí s podmínkami 

ujednanými v této dohodě. Součástí dohody jsou tři přílohy: 1) Ceník prací   

2) Protokol preventivní prohlídky 

14. V případě potřeby je možné tuto dohodu včetně jejich příloh doplňovat o dodatky. 

 

V Děčíně, dne: ……………………..2019        

Za Objednavatele: Za Poskytovatele:  

Ing. Igor Bayer Daniel Záliš  

…………………………………………. …………………………………………… 

  Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


